

K/S Vindinvest 25

Hirsemarken 1 B

3520 Farum

CVR-nr. 31 07 81 80

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
10. juni 2022

Torben Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Vindinvest 25
Hirsemarken 1 B
3520 Farum

CVR-nr.: 31 07 81 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. oktober 2007

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

Bestyrelse

Torben Brink, formand
Jørgen Ulrik Brink

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i et vindkraftanlæg (vindmølle) af typen Enercon E-66/18.70 1,8 MW, anlægsnummer 70926, som blev idriftsat i 4. kvartal 2002. Herudover er formålet at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber. Vindmøllen er placeret ved Hude/Hatten, ca. 50 km. vest for Bremen i delstaten Niedersachsen i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 145.854, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.760.546.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.196.858	1.330.085
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.219.537	-1.219.537
Resultat før finansielle poster		-22.679	110.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-361	-348
Finansielle omkostninger	1	-122.814	-157.559
Årets resultat		-145.854	-47.359
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-361	-348
Overført resultat		-145.493	-47.011
		-145.854	-47.359

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Installationer		2.506.949	3.726.486
Materielle anlægsaktiver	2	2.506.949	3.726.486
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	128.603	128.964
Finansielle anlægsaktiver		128.603	128.964
Anlægsaktiver i alt		2.635.552	3.855.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.263	230.284
Andre tilgodehavender		49.483	81.678
Tilgodehavender		522.746	311.962
Likvide beholdninger		586.798	486.835
Omsætningsaktiver i alt		1.109.544	798.797
Aktiver i alt		3.745.096	4.654.247

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Stamkapital		2.083.000	2.083.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.603	3.964
Overført resultat		-3.847.149	-3.701.656
Egenkapital		-1.760.546	-1.614.692
Selskabsdeltagere og ledelse		3.696.608	4.463.958
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.696.608	4.463.958
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.600.000	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.896	52.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.353	134.714
Anden gæld		17.785	17.785
Kortfristede gældsforpligtelser		1.809.034	1.804.981
Gældsforpligtelser i alt		5.505.642	6.268.939
Passiver i alt		3.745.096	4.654.247
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.083.000	3.964	-3.701.656	-1.614.692
Årets resultat	0	-361	-145.493	-145.854
Egenkapital 31. december 2021	2.083.000	3.603	-3.847.149	-1.760.546

Stamkapitalen andrager kr. 19.573.756 fordelt på 100 kommanditandele á kr. 195.737,56.

Resthæftelsen udgør kr. 17.490.756.

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.389	5.402
Andre finansielle omkostninger	<u>117.425</u>	<u>152.157</u>
	<u>122.814</u>	<u>157.559</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Installationer</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>19.587.149</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>19.587.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		15.860.663
Årets afskrivninger		<u>1.219.537</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>17.080.200</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>2.506.949</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.964	4.312
Årets resultat	-361	-348
Værdireguleringer 31. december 2021	3.603	3.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	128.603	128.964

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplementarselskabet Vindinvest 25 ApS	Furesø	100%	128.603	-361

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	6.063.958	5.296.608	1.600.000	0
	6.063.958	5.296.608	1.600.000	0

5 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en jordlejekontrakt til en samlet minimumspris på t.kr. 180 årligt.
